拝啓　若葉の候、ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

本日は、公私ともにご多忙のところ当社○○支店新社屋竣工披露にご臨席くださいまして　誠にありがたく衷心より厚くお礼申し上げます。
ここに○○支店新社屋の無事竣工を見ましたことは　ひとえに皆様の永年にわたるご愛顧と絶大なるご支援の賜物と深く感謝いたしております。

これを機会に心を新たにし　ますます精進いたし　必ずや皆様のご期待にお応えする決意でございます。

せっかくご光来いただきましたのに万事不行届きで失礼の点等多々ありましたことと存じますが、ご寛容のほどお願い申し上げます。

本日は誠にありがとうございました。重ねて厚くお礼申し上げます。

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様